
1

Č. J.: MCBS/

VYŘIZUJE:

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta
K podpisu dodatku
pověřen: Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-8044220247/0100; 43-8043470287/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna, Brno-střed,
odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715, e-mail:
podatelna.stred@brno.cz (dále jen „TDS“)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: ARCHATT, s.r.o.
Branky 291/16, 664 49 Ostopovice
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
6214

Zastoupený: Ing. arch. Petr Řehořka, jednatel
Ing. arch. Marek Tichý, jednatel
Ing. Jan Všetečka, jednatel

IČO: 46960180
DIČ: CZ46960180
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 571452/0800
Tel. kontakt:
E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

1. Úvodní prohlášení
Výše uvedené smluvní strany spolu dne 13.03.2024 uzavřely smlouvu o dílo čj.
MCBS/2024/0010470/JACE ve znění dodatku č. 1, jejímž předmětem je zhotovení stavby:
„Starobrněnská 7 - oprava uliční fasády a vstupní chodby“ (dále jen „Smlouva“). Během realizace
byly provedeny změny oproti projektové dokumentaci tak, aby mohla být oprava domu úspěšně
dokončena. Změny jsou popsány ve změnových listech č. 4 - 6, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.
Změna závazku ze smlouvy byla klasifikována ve smyslu odstavce (4) a (6) § 222 zák. č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů dle přílohy č. 1 tohoto dodatku:
„Rekapitulace změnových rozpočtů“.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.2. a 16. Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné dohodě smluvních
stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále uvedeným způsobem.



2 
 

 
3. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany mění čl. 4.1.1..  
 
původní znění: 
 
„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává 
dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 
  
Celková cena díla            14.322.248,49 Kč bez DPH (snížená sazba) 
Celková cena díla               16.040.918,31 Kč vč. DPH 
 
Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou účastníka v rámci zadávacího řízení, a to dle zadávací 
dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy.” 

 
 se nahrazuje tímto novým zněním takto: 
 
„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává 
dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 

  
Celková cena díla            14.337.288,00 Kč bez DPH (snížená sazba) 
Celková cena díla               16.057.762,56 Kč vč. DPH 
 

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou účastníka v rámci zadávacího řízení, a to dle zadávací 
dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnových listů č. 1-6 a dle této smlouvy. Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.” 
 
 
4. Závěrečná ustanovení 
4.1.Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 
4.2.Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
4.3.Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 
osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění zajistí objednatel. 

4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací 
uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 
osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 

4.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabude 
zveřejněním dle čl. 4.3. tohoto dodatku. 

4.6. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily na základě vzájemné dohody již ode 
dne jeho dojednání a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání tohoto dodatku do dne 
nabytí účinnosti tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku. 

4.7. nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Rekapitulace změnových rozpočtů a příloha č. 2 - 
změnový list č. 4 – 6.  

 
5. Doložka schválení 

    dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích.  

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 16.12.2024 usnesením RMČ/2024/92/20, 
kde byl podpisem tohoto dodatku pověřen Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů 
ÚMČ BS.  

 

 V Brně dne 17.12.2024     V Brně dne 19.12.2024 

 

Za objednatele      Za zhotovitele 

 

 



PŘÍLOHA Č. 1 - REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce

ZL č.1 606 550,90 Kč -349 305,29 Kč 257 245,61 Kč
Změna technologie čištění fasády na základě 
skutečného stavu.

ZL č.2 41 423,06 Kč 41 423,06 Kč
Nesoulad mezi PD a skutečnou výměrou 
korunní římsy.

ZL č.3 544 655,00 Kč -158 585,00 Kč 386 070,00 Kč
Změna repase zábradlí francouzských oken 
dle podnětu NPÚ.

ZL č.4 19 920,00 Kč -9 600,00 Kč 10 320,00 Kč
Změna opravy výdusků smrtihlava na 
základě zjištěného stavu.

ZL č.5 67 988,47 Kč -68 574,60 Kč -586,13 Kč Změna nášlapné vrstvy balkónu.

ZL č.6 5 305,64 Kč 5 305,64 Kč
Nesoulad mezi PD a skutečnou výměrou 
ostatních říms.

Celkem 114 717,17 Kč -68 574,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 171 125,90 Kč -517 490,29 Kč 699 778,18 Kč 14 337 288,00 Kč

Hodnota změny 183 291,77 Kč 1,34% 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00% 183 291,77 Kč 1,34%
Cenový nárůst 
celkem (částka do 
dodatku) 46 142,57 Kč 0,34% 0,00 Kč 0,00% 653 635,61 Kč 4,79% 699 778,18 Kč 5,13%

číslo 
dodatku § 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6

Zatřídění změn

Změnový list č. Popis změnyCelkem

D
od

at
ek

 č
.1

D
od

at
ek

 č
.2



Protokol o změně díla

Změnu vyvolal:

X

X

X

X

X

ocenění změny předložil: Zhotovitel

0,08%

sazba: 12%

0,07%

0,15%

0,08%

Změnový list č. 4
k dodatku č. 2 smlouvy o dílo

Předmět díla: Starobrněnská 7 - oprava uliční fasády a vstupní chodby

Objekt: Starobrněnská 7 - oprava uliční fasády a vstupní chodby

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: ARCHATT s.r.o., Branky 291/16,664 49 Ostopovice

TDI: JHRS - Co. s.r.o.,

Projektant: ARTHEON s.r.o., Kroftova 2619/45, Brno 616 00

dokumentace skut.provedení

Popis změny:
Po odkrytí svrchní vrstvy povrchu smrtihlava byla zjištěna degradace materiálu vlivem dlouhodobého působení povětrnostních podmínek.
Po přihlédnutí k faktu, jenž konstatovali zástupci NPÚ, že stávající smrtihlav není původní, bylo rozhodnuto, že oba výdusky budou
vyměněny za nové.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový nárůst za změnový list č. 4 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 10 320,00 Kč

Výše DPH 1 238,40 Kč

náklady na změnu vč. DPH 11 558,40 Kč

Cena díla bez DPH (dle SoD) 13 637 509,82 Kč

Cena díla dle ZL č. 4 bez DPH

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z Méněpráce celkem bez DPH 9 600,00 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 19 920,00 Kč

Cenový nárůst za ZL č. 4 10 320,00 Kč

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:

přílohy
Přílohy:

Rozpočet k ZL č.4

AD:

Objednatel (statutární zástupce):

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

14 322 248,49 Kčdtto dle SoD včetně dodatku č. 1

TDI:

11/2024-12/2024

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

16 052 476,71 Kč

14 332 568,49 Kč

Cena díla dle ZL č. 4 vč. DPH



S: 2024 - 011

O: X05

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 799 Restaurování - dopřesnění položky č. 24 

Oprava vnější bohatě zdobené secesní 
fasády členitosti 5

-9 600,00

153 799 1 Odpočet očištění, povrchového doppnění a nátěru 
smrtihlava SOD, 01, pol- 153

kpl -2,00000 4 800,00 -9 600,00

Položkový rozpočet 

Starobrněnská 7 – oprava uliční fasády a vstupní chodby

Srtihlav

MNP povrchové úpravy smrtihlava



S: 2024 - 011

O: X05

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 799 Restaurování - dopřesnění položky č. 24 

Oprava vnější bohatě zdobené secesní 
fasády členitosti 5

19 920,00

215 799 1 Výměna 2 kusů smrtihlava kpl 1,00000 19 920,00 19 920,00

Položkový rozpočet 

Starobrněnská 7 – oprava uliční fasády a vstupní chodby

Srtihlav

VCP Kopie smrtihlava

Výměna 2 kusů smrtihlava

Výměna 2 ks....19 920 Kč

Cena se sestává z :

Forma....10 800 Kč

Odlitek....3 600Kč

Montáž...960 Kč

Výměna 1 ks....15 360 Kč



Protokol o změně díla

Změnu vyvolal:

X

X

X

X

X

ocenění změny předložil: Zhotovitel

0,00%

sazba: 12%

0,50%

0,50%

1,00%

14 322 248,49 Kčdtto dle SoD včetně dodatku č. 1

TDI:

11/2024-12/2024

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

16 040 261,84 Kč

14 321 662,36 Kč

Cena díla dle ZL č. 5 vč. DPH

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:

přílohy
Přílohy:

Rozpočet k ZL č.5

AD:

Objednatel (statutární zástupce):

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z Méněpráce celkem bez DPH 68 574,60 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 67 988,47 Kč

Hodnota změny celkem za ZL č. 5 136 563,07 Kč

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový nárůst za změnový list č. 5 bez DPH

náklady na změnu bez DPH -586,13 Kč

Výše DPH -70,34 Kč

náklady na změnu vč. DPH -656,47 Kč

Cena díla bez DPH (dle SoD) 13 637 509,82 Kč

Cena díla dle ZL č. 5 bez DPH

dokumentace skut.provedení

Popis změny:
Po návrhu spárořezu s vyprojektovanou dlažbou, bylo vzhledem ke složitosti tvaru čelní fasády a zábradlí balkónu, ke kterému měla
dlažba přiléhat, zjištěno, že tato navržená dlažba je nevhodná a proto bylo zvoleno vhodnější řešení. Vzhledem k možnému dotvarování
nových vrstev, které mělo podpořit únosnost celé konstrukce, je tato pružná hydroizolační stěrka vhodnější pro přenesení pohybu a
drobných vlasových trhlin.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: ARCHATT s.r.o., Branky 291/16,664 49 Ostopovice

TDI: JHRS - Co. s.r.o.,

Projektant: ARTHEON s.r.o., Kroftova 2619/45, Brno 616 00

Změnový list č. 5
k dodatku č. 2 smlouvy o dílo

Předmět díla: Starobrněnská 7 - oprava uliční fasády a vstupní chodby

Objekt: Starobrněnská 7 - oprava uliční fasády a vstupní chodby



S: 2024 - 011

O: X06

R: 1

-68 574,60

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -15 771,43

80 711111053 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací SOD,01,pol-80

m2 -25,97000 35,80 -929,73

82 711112053 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x 
nátěr krystalickou hydroizolací SOD,01,pol-82

m2 -2,49400 66,70 -166,35

91 711471051 Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě 
termoplasty lepenou fólií PVC SOD,01,pol-91

m2 -16,88100 172,20 -2 906,91

95 711491383 Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní 
stavby na ploše vodorovné z drenážní rohože SOD,01,pol-
95

m2 -16,88100 60,80 -1 026,36

81 24551050 stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s 
dodatečnou krystalizací do spodní stavby SOD,01,pol-81

kg -38,95500 116,00 -4 518,78

83 24551050. stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s 
dodatečnou krystalizací do spodní stavby SOD,01,pol-83

kg -3,74100 116,00 -433,96

92 28322003 PVC hydroizolační pás včetně ukončovacích 
poplastovaných profilů (použitá HI musí být kompaktibilní s 
navazujícím systémem drenážní rohože) SOD,01,pol-92

m2 -19,67500 146,80 -2 888,29

96 69331044 rohož drenážní SOD,01,pol-96 m2 -18,56900 151,30 -2 809,49

97 998711101. Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m SOD,01,pol-97

t -0,08490 1 078,40 -91,56

Díl: 771 Podlahy z dlaždic -52 803,17
122 7710000R01 Dodávka a montáž atypický nerezový chrlič, rozměru výška 

x šířka = 32*50 mm, chtliče opatřeny souvrstvím 
ochranného nátěru v odstínu oxidované mědi SOD,01, pol-
122

kus -3,00000 4 213,80 -12 641,40

118 771574263 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 
ks/m2  SOD,01, pol-118

m2 -16,88100 888,10 -14 992,02

12,985*1,30 : 

-16,881 -16,88100

119 RMAT0001 osmiúhelníková ostře pálená celoprobarvená dlažba do 
exteriéru 20 mm  SOD,01, pol-119

m2 -18,56900 1 314,00 -24 399,67

16,881*1,1 "Přepočtené koeficientem množství : 

-18,569 -18,56900

123 998771103. Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
přes 12 do 24 m  SOD,01, pol-123

t -0,67338 659,70 -444,23

balkon

Položkový rozpočet 

Starobrněnská 7 – oprava uliční fasády a vstupní chodby

Změna povrchové úpravy balkónu

MNP dlažba

balkon - podlaha a strop

Spotřeba: na dvě vrstvy 1,5 kg/m2

Poznámka k položce:

Spotřeba: na dvě vrstvy 1,5 kg/m2

balkon

balkon

balkon

Poznámka k položce:



124 998771181. Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace  SOD,01, pol-124

t -0,67338 483,90 -325,85



S: 2024 - 011

O: X06

R: 2

67 988,47

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 11 595,61
216 619441110R00 Vytažení profilů o délce do 2 m a šířce 10 cm m 12,98500 893,00 11 595,61

vytažení fabionu u fasády : 12,985 12,98500

Díl: 998 Přesun hmot 364,62
79 998018003. Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m SOD, 01, 

pol-79
t 0,19919 1 830,50 364,62

Díl: 711 Izolace proti vodě 43 568,99
217 711212002RW1 Stěrka hydroizolační včetně dodávky dvousložkové stěrky 

Planiseal 288
m2 33,76100 642,00 21 674,56

2 vrstvy, tl. vrstvy 2mm : 12,985*1,3*2 33,76100

218 711212601RT2 Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás 
do spoje podlaha - stěna Mapeband šířka 100 mm (fa 
Mapei)

m 34,10550 210,00 7 162,16

12,985*1,3+12,985+0,41*4+1,3*2 34,10550

219 711212602RT2 Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh 
vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna Mapeband - vnější, 
vnitřní roh

kus 49,00000 298,00 14 602,00

97 998711101. Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m SOD, 01, pol- 97

t 0,12080 1 078,40 130,27

Díl: 764 Konstrukce klempířské 12 459,25
220 764530420R00 Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 330 mm m 14,92100 826,00 12 324,75

0,968*2+12,985 14,92100

221 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 0,05028 2 675,00 134,50

včetně zednické výpomoci.

Položkový rozpočet 

Starobrněnská 7 – oprava uliční fasády a vstupní chodby

Změna povrchové úpravy balkónu

VCP stěrka

dvouvrstvá



Protokol o změně díla

Změnu vyvolal:

X

X

X

X

X

ocenění změny předložil: Zhotovitel

0,04%

sazba: 12%

0,00%

0,04%

0,04%

14 322 248,49 Kčdtto dle SoD včetně dodatku č. 1

TDI:

11/2024-12/2024

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

16 046 860,63 Kč

14 327 554,13 Kč

Cena díla dle ZL č. 6 vč. DPH

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:

přílohy
Přílohy:

Rozpočet k ZL č.6

AD:

Objednatel (statutární zástupce):

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 5 305,64 Kč

Hodnota změny celkem za ZL č. 6 5 305,64 Kč

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový nárůst za změnový list č. 6 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 5 305,64 Kč

Výše DPH 636,68 Kč

náklady na změnu vč. DPH 5 942,32 Kč

Cena díla bez DPH (dle SoD) 13 637 509,82 Kč

Cena díla dle ZL č. 6 bez DPH

dokumentace skut.provedení

Popis změny:
Po přeměření délky říms z postaveného lešení byla zjištěna odchylka výměry od výměry uvedené v rozpočtu.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: ARCHATT s.r.o., Branky 291/16,664 49 Ostopovice

TDI: JHRS - Co. s.r.o.,

Projektant: ARTHEON s.r.o., Kroftova 2619/45, Brno 616 00

Změnový list č. 6
k dodatku č. 2 smlouvy o dílo

Předmět díla: Starobrněnská 7 - oprava uliční fasády a vstupní chodby

Objekt: Starobrněnská 7 - oprava uliční fasády a vstupní chodby



S: 2024 - 011

O: X07

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 278,40

1 625681011 Ochrana proti holubům hrotovým systémem jednořadým s 
účinnou šířkou 10 cm SOD, 01, pol- 25

m 16,00000 329,90 5 278,40

v rozpočtu SOD : -175 -175,00000

ve skutečnosti : 191 191,00000

Díl: 998 Přesun hmot 27,24
2 998018003. Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m  SOD, 

01, pol-79
t 0,01488 1 830,50 27,24

5 305,64

Položkový rozpočet 

Starobrněnská 7 – oprava uliční fasády a vstupní chodby

Hroty proti holubům

ochrana proti holubům


